
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILS ĒTAS DOME 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

2010.gada 1.aprīlī  Nr. 16 
Jūrmalā (protokols Nr.9, 9.punkts) 

 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 4.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.7 "Par J ūrmalas pilsētas pašvaldības 2010.gada budžeta apstiprināšanu" 

 
Izdoti saskaņā ar Latvijas Republikas 
likuma „Par pašvaldībām” 21., 
46.pantiem un Latvijas Republikas 
likumu „Par pašvaldību budžetiem”  

 
1. Veikt izmaiņas 2010.gadā pašvaldības pamatbudžetā: 

1.1. veikt izmaiņas budžeta izpildītājiem apstiprinātajās tāmēs 2010.gadam saskaņā ar 
1.,2.,3.pielikumiem, attiecīgi precizējot 5.,7.,8.,15.,16.,19. pielikumus 2010.gada 
4.februāra saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 
2010.gada budžeta apstiprināšanu”; 

1.2. pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes 2009.gada 1.oktobra lēmumu Nr.714 
„Par Jūrmalas pilsētas izglītības sistēmas pilnveidošanu”, precizēt 2010.gada 
budžeta izpildītāju tāmes 2010.gadam saskaņā ar 4.,5.,6.pielikumiem; 

1.3. samazināt 2010.gadā pamatbudžeta asignējumus Jūrmalas pilsētas domei par Ls 
4 474 saskaņā ar 7.pielikumu, attiecīgi precizējot 17.pielikumu 2010.gada 
4.februāra saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 
2010.gada budžeta apstiprināšanu”, novirzīt ieņēmumu pārsniegumu pār 
izdevumiem Ls 4 474 saskaņā ar 8.,9.,10.pielikumiem; 

1.4. samazināt 2010.gadā pamatbudžeta asignējumus Ls 138 741: 
1.4.1.  Jūrmalas pilsētas domei izglītības iestādēs strādājošo atalgojuma izmaiņu 

finansēšanai saskaņā ar 2010.gada 15.februāra lēmumu Nr.180 „Grozījumi 
Jūrmalas pilsētas domes 2009.gada 3.decembra lēmumā Nr.911 „Par 
Jūrmalas pašvaldības administrācijas reorganizāciju un darbinieku skaita 
(darba vietu) saraksta apstiprināšanu Jūrmalas pašvaldībā” par Ls 49 110 
(klasifikācijas kods 09.100.2275); 

1.4.2.  pašvaldības pamatbudžetam budžeta iestāžu PVN maksājumiem Ls 89 631 
(klasifikācijas kods 01.330.2512)  

1.5. novirzīt ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem Ls 138 741, t.sk.: 
1.5.1.  Jūrmalas pilsētas izglītības iestādēm darba algas fonda precizēšanai sakarā 

ar izmaiņām darbinieku skaita sarakstos Ls 40 683 saskaņā ar 11.pielikumu; 
1.5.2.  Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centram tehniskās jaunrades interešu 

izglītības nodrošināšanai Ls 6 400, t.sk., pa klasifikācijas kodiem: 



 2 

09.510.2221 Ls 5000; 
09.510.2222 Ls 400; 
09.510.2262 Ls 500; 
09.510.2352  Ls 500. 

1.5.3.  Pirmsskolas izglītības iestādei „Katrīna” uzturēšanas izdevumiem sakarā ar 
jaunās ēkas būvdarbu nodošanas termiņa pagarinājumu Ls 61071, t.sk., pa 
klasifikācijas kodiem: 

09.100.1119 Ls 44242; 
09.100.1141 Ls 990; 
09.100.1149 Ls 325; 
09.100.1210 Ls 11018; 
09.100.1221 Ls 180; 
09.100.2212 Ls 50; 
09.100.2214  Ls 40; 
09.100.2222 Ls 163; 
09.100.2223 Ls 400; 
09.100.2224 Ls 16; 
09.100.2239 Ls 160; 
09.100.2261 Ls 3333; 
09.100.2321  Ls 154. 

1.5.4.  Pirmsskolas izglītības iestādei „Rūķītis” uzturēšanas izdevumiem sakarā ar 
jaunās ēkas būvdarbu nodošanas termiņa pagarinājumu Ls 30587, t.sk., pa 
klasifikācijas kodiem: 

09.100.1119 Ls 13151; 
09.100.1141 Ls 226; 
09.100.1149 Ls 162; 
09.100.1210 Ls 4193; 
09.100.1221 Ls 3865; 
09.100.2212 Ls 80; 
09.100.2213 Ls 80; 
09.100.2214 Ls 40; 
09.100.2222 Ls 700; 
09.100.2223 Ls 1406; 
09.100.2224 Ls 102; 
09.100.2261 Ls 6534; 
09.100.2513  Ls 48. 

1.6. samazināt 2010.gadā pamatbudžeta asignējumus Jūrmalas pilsētas Labklājības 
pārvaldei par Ls 2000 pabalsta „zupas virtuve” izsniegšanas pakalpojuma 
apmaksai (klasifikācijas kods 10.700.3262), ieņēmumu pārsniegumu pār 
izdevumiem Ls 2000 novirzot PA „Jūrmalas sociālās aprūpes centrs” „zupas 
virtuve” pakalpojuma nodrošināšanai (klasifikācijas kods 10.700.2363), attiecīgi 
precizējot 18.pielikumu 2010.gada 4.februāra saistošajos noteikumos Nr.7 „Par 
Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2010.gada budžeta apstiprināšanu”; 

1.7. samazināt asignējumus no valsts budžeta transfertiem pedagogu atalgojuma 
samaksai Jūrmalas vakara vidusskolai par Ls 2866, t.sk., pa klasifikācijas kodiem: 

09.210.1119 Ls 2310; 
09.210.1210 Ls 556; 



 3 

1.8. novirzīt ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem valsts budžeta transfertos 
izglītības metodiķa atalgojuma samaksai Jūrmalas Valsts ģimnāzijai par Ls 2866, 
t.sk., pa klasifikācijas kodiem: 

09.210.1119 Ls 2100; 
09.210.1149 Ls 210; 
09.210.1210  Ls 556. 

2. Palielināt 2010.gadā pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumus citu valstu finanšu 
palīdzības programmu īstenošanas par Ls 17 456 (klasifikācijas kods 21.1.9.2), 
novirzot ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem Jūrmalas pilsētas domei Sorosa 
fonda-Latvija finansētā projekta „Iekļaujoša atbalsta sistēma” programmas „Pārmaiņu 
iespēja skolām” apmaksai Ls 17 456, t.sk., pa klasifikācijas kodiem: 

09.210.1150 Ls 4276; 
09.210.1210 Ls 988; 
09.210.2232 Ls 8100; 
09.210.2231 Ls 3668; 
09.210.2214 Ls 64; 
09.210.2213 Ls 50; 
09.210.2219 Ls 12; 
09.210.2311 Ls 156; 
09.210.7710  Ls 142. 

3. Samazināt plānoto pamatbudžeta atlikumu ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 
Comenius programmas ietvaros uz 2011.gada 1.janvāri par Ls 3 117, ieņēmumu 
pārsniegumu pār izdevumiem Ls 3 117 novirzot Jūrmalas pilsētas Ķemeru vidusskolai 
projekta īstenošanai Comenius programmas „Mūžizglītība” ietvaros: 

09.210.2121 Ls 457; 
09.210.2122  Ls 2310; 

  09.210.2231  Ls 350. 
4. Pamatojoties uz izmaiņām Latvijas Republikas Ministru kabineta 2005.gada 

13.decembra noteikumos Nr.934 „Noteikumi par budžetu izdevumu klasifikāciju 
atbilstoši funkcionālajām kategorijām”, noteikt, ka izdevumi: 
4.1. transportlīdzekļu iebraukšanas nodevas iekasēšanas nodrošināšanai atspoguļojami 

klasifikācijas kodā 03.600 „Pārējie iepriekš neklasificētie sabiedriskās kārtības un 
drošības pakalpojumi”; 

4.2. atskaitījumu veikšanai VAS „Ceļu satiksmes drošības direkcija” no iekasētajām 
soda naudām par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpumiem 
atspoguļojami klasifikācijas kodā 03.600 „Pārējie iepriekš neklasificētie 
sabiedriskās kārtības un drošības pakalpojumi”; 

4.3. Jūrmalas pilsētas Bāriņtiesas uzturēšanai atspoguļojami klasifikācijas kodā 
10.400 „Atbalsts ģimenēm ar bērniem”. 

5. Palielināt 2010.gadā speciālā budžeta ieņēmumus no ziedojumiem un dāvinājumiem 
(klasifikācijas kods 23.4.0.0.) Jūrmalas mūzikas vidusskolai par Ls 304, ieņēmumu 
pārsniegumu pār izdevumiem Ls 304 novirzot pamatlīdzekļa – čella iegādei 
(klasifikācijas kods 09.510.5239). 

6. Samazināt speciālā budžeta atlikumu sākumskolas „Atvase” ziedojumiem un 
dāvinājumiem uz 2011.gada 1.janvāri par Ls 1101, ieņēmumu pārsniegumu pār 
izdevumiem novirzot datoru un datoru licenču iegādei, t.sk. pa klasifikācijas kodiem: 

09.210.5121 Ls 170; 
09.210.5238 Ls 931. 



 4 

7. Samazināt 2010.gada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumus Jūrmalas pilsētas domei 
par Ls 96 957 ielu asfalta seguma kapitālajam remontam (klasifikācijas kods 
04.510.5250), ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem Ls 96 957 novirzot ielu, ietvju 
un zaļo zonu mehanizētajai un nemehanizētajai tīrīšanai (klasifikācijas kods 
05.100.2244), attiecīgi precizējot 3.,5. un 8.pielikumu 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2010.gada budžeta 
apstiprināšanu”. 

8. Samazināt speciālā budžeta Autoceļu fonda atlikumu uz 2011.gada 1.janvāri par Ls 
2259, ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem novirzot Jūrmalas pilsētas domei ielu, 
ietvju un zaļo zonu mehanizētajai un nemehanizētajai tīrīšanai (klasifikācijas kods 
05.100.2244), attiecīgi precizējot 3.,8.pielikumu 2010.gada 4.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.7 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2010.gada budžeta 
apstiprināšanu”. 

9. Samazināt 2010.gadā speciālā budžeta Autoceļu fonda ieņēmumus un izdevumus 
Jūrmalas pilsētas domei par Ls 99 216 ielu, ietvju un zaļo zonu mehanizētajai un 
nemehanizētajai tīrīšanai (klasifikācijas kods 05.100.2244), attiecīgi precizējot 
3.,8.pielikumu 2010.gada 4.februāra saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Jūrmalas 
pilsētas pašvaldības 2010.gada budžeta apstiprināšanu”. 

10. Pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes 2002.gada 13.februāra apstiprināto nolikumu 
Nr.4 „Par domes rezerves fonda apstiprināto līdzekļu piešķiršanas un izlietošanas 
kārtību”, apstiprināt 2010.gadā ar Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētāja rīkojumu 
Nr.1.1-14/33 piešķirtos līdzekļus no domes rezerves fonda Jūrmalas pilsētas Izglītības 
pārvaldei Ls 2628 apjomā uzturēšanas izdevumu segšanai, t.sk.pa klasifikācijas 
kodiem: 

09.100.2243 +14;  
09.100.2224 +312;  
09.510.2244 +48;  
09.510.2261 +440;  
09.510.2355 +14;  
10.400.6450 +500;  
10.400.2363 +1291;  
09.100.1119 +1;  
09.100.1141 +1;  
09.100.1149 +1;  
09.210.1119 +1;  
09.210.1141 +1;  
09.210.1149 +1;  
09.510.1119 +1;  
09.510.1141 +1;  
09.510.1150 +1.  

 
11. Pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes 2002.gada 18.decembra ieteikumu Nr.3 

„Metodiskie norādījumi par Jūrmalas pašvaldības Norēķinu kases darbības procesu” 
2.6.punktu, apstiprināt 2010.gadā ar Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētāja rīkojumu 
Nr.1.1-14/33 veiktās izmaiņas tāmēs, t.sk.: 
11.1. Jūrmalas pilsētas Izglītības nodaļai, t.sk: 

Pamatbudžeta tāmē: 
09.100.1119 +7679;  



 5 

09.100.1141 +1549;  
09.100.1149 +1212;  
09.100.1210 -13541;  
09.100.1221 -2554;  
09.100.1223 -300;  
09.100.1228 +300;  
09.210.1119 +11686;  
09.210.1141 +492;  
09.210.1149 +380;  
09.210.1210 -2063;  
09.210.1221 -75;  
09.810.1119 -3956;  
09.810.1210 -2589;  
09.810.1221 -6135;  
09.510.1119 +5134;  
09.510.1141 +145;  
09.510.1149 +45;  
09.510.1150 +74;  
09.510.1210 +2276;  
09.510.1221 +241;  
09.100.2351 -44;  
09.100.2352 +44;  
09.810.2224 +17;  
09.810.2244 -118;  
09.210.2224 +55;  
09.510.2224 +40;  
09.510.2355 +6;  
09.100.6450 -3260;  
10.400.6450 +3260.  

Mērķdotāciju tāmē: 
09.100.1221 +25;  
09.100.1210 -25.  

Maksas pakalpojumu tāmē: 
09.510.2512 +28;  
09.510.2352 -28.  

 
11.2. Jūrmalas Alternatīvajai skolai pamatbudžeta tāmē: 

09.210.2261 -850;  
09.210.2321 +850.  

 
11.3. Jūrmalas pilsētas pašvaldības policijai maksas pakalpojumu tāmē: 

03.110.2261 -218;  
03.110.2239 +218.  

 
12. Palielināt 2010.gadā Jūrmalas peldēšanas un futbola skolai pašvaldības pamatbudžeta 

ieņēmumus no pārējiem neklasificētiem maksas pakalpojumiem (klasifikācijas kods 
21.3.9.9.) par Ls 3500, novirzot ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem Jūrmalas 



 6 

peldēšanas un futbola skolai mācību līdzekļu un tērpu iegādei Ls 3500, t.sk. pa 
klasifikācijas kodiem: 

09.510.2361 Ls 2500 
09.510.2370 Ls 1000 

13. Palielināt 2010.gadā pašvaldības speciālā budžeta ieņēmumus no ziedojumiem un 
dāvinājumiem (klasifikācijas kods 23.5.0.0.) Jūrmalas un peldēšanas skolai par 
Ls 3000, novirzot ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem Jūrmalas peldēšanas un 
futbola skolai ēdināšanas izdevumu segšanai vasaras nometnēs Ls 3000. 

 
 
 
 

  

Priekšsēdētājs  R.Munkevics 
 
 

 
 



1.pielikums apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 
2010.gada 1.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.16 

(protokols Nr.9, 9,punkts) 
 

Izmaiņas 2010.gadā kredītr īkotāju pamatbudžeta tāmēs 
(Budžeta veids) 

Budžeta 
finansētas 
institūcijas 
nosaukums 

Pamatbudžets 
(Budžeta veids) 

 Klasif. kods „-” Paskaidrojums Klasif. kods „+” Paskaidrojums 
 (VFK.EKK)   (VFK.EKK)   
Sākumskola 
„Atvase” 

      

 09.210.2370 99 Mācību līdzekļi tiks iegādāti mazākā 
apjomā, jo trūkst līdzekļu bibliotēkas 
krājumu apmaksai 

09.210.5233 99 Trūkst naudas līdzekļu grāmatu 
apmaksai, par kurām palika parāds 
uz 2009.gada beigām 

       
Jūrmalas 
pilsētas dome 

      

LV84PARX0002
484572001 

05.100.2244 340 Aktivit ātei „Ielu, ietvju un zaļo zonu 
mehanizētā un nemehanizētā tīrīšana” 
(8.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 7) 
Līdzekļu pārdale objekta Nometņu ielā 
2a videonovērošanai 

   

LV57PARX0002
484572002 

   04.910.5238 40 Objektam Nometņu ielā 2a – UPS 
iegādei 

    04.910.2213 300 Objektam Nometņu ielā 2a – 
interneta pieslēgumam ar 
augšupielādes ātrumu ne mazāku par 
5 Mb/s 



 8 

       
LV84PARX0002
484572001 

04.730.2239 200 Programma: Tūrisms (Pārējie 
pakalpojumi) 
(7.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 7) 

Mērķis: Tūrisma informatīvo ceļa zīmju 
uzstādīšanas finansējums 
Paskaidrojums: Uzstādīšanas 
pakalpojumi iekļaujami inventāra vērtībā. 

04.730.2312 200 Programma: Tūrisms (Pārējie 
pakalpojumi) (7.pielikums 
2010.gada 4.februāra saistošajos 
noteikumos Nr. 7) 

Mērķis: Tūrisma informatīvo ceļa 
zīmju finansējums. 
Paskaidrojums: Naudas līdzekļi 
paredzēti informatīvo zīmju 
izgatavošanai un uzstādīšanai. 

 04.730.2239 305 Programma: Tūrisms (Pārējie 
pakalpojumi) 
(7.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 7) 
Mērķis: Tūrisma informatīvās ceļa 
norādes uzstādīšana autotransportam 

Paskaidrojums: Uzstādīšanas 
pakalpojumi iekļaujami inventāra vērtībā. 

04.730.2312 305 Programma: Tūrisms (Pārējie 
pakalpojumi) 
(7.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 7) 

Mērķis: Tūrisma informatīvās ceļa 
norādes autotransportam 
Paskaidrojums: Naudas līdzekļi 
paredzēti informatīvo norāžu 
autotransportam izgatavošanai un 
uzstādīšanai 

 08.120.2276 2500 Tehniska kļūda – neprecīzi ievadīts 08.120.2275 2500 Līdzekļi sacensību plānā 
neparedzētu sacensību organizēšanai 

 08.240.5240 25991
4 

Tehniska kļūda – neprecīzi ievadīts 08.110.5240 259914 Dzintaru mežaparka būvniecības 
pabeigšanai 

 04.720.2279 15725 Tehniska kļūda – neprecīzi ievadīts 04.730.2279 15725 Līdzfinansējuma līguma projektam 
„Ar velo pa Vidzemi un 
Dienvidigauniju / VisiEst by bike” 
finansējumam 

 08.120.2275 200 Programma: Sports (Rezerve sportam) 
(15.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 7) 

Mērķis:. Rezerve sportam (neparedzētie 
izdevumi). 

08.120.2390 200 Programma: Sports (Citi) 
 (15.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 7) 

Mērķis: Jūrmalas pilsētas sacensības 
distanču slēpošanā skolēniem. 



 9 

Paskaidrojums: Naudas līdzekļi 
neparedzētiem izdevumiem sporta 
pasākumiem. 

Paskaidrojums: Naudas līdzekļi 
nepieciešami balvu iegādei 
sacensībām skolēnu distanču 
slēpošanā. 

 09.210.2241 726 Programma: „Izglītība”. (5.pielikums 
2010.gada 4.februāra saistošajos 
noteikumos Nr. 7) 
Mērķis: Sākumskolas „Ābelīte”. 
Paskaidrojums: Daļa plānoto naudas 
līdzekļu sākumskolai „Ābelīte” 
nepieciešami p.i.i. ”Mārīte” iekštelpu 
apgaismojuma nomaiņai un citu 
izglītības iestāžu kārtējam remontam 

09.210.2241 262 Programma: „Izglītība”. 
(5.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 7) 
Mērķis: Pirmsskolas izglītības 
iestāžu kārtējais remonts. 
Paskaidrojums: Iekštelpu 
apgaismojuma nomaiņai 
nepieciešamais finansējums saskaņā 
ar veikto iepirkuma procedūru P.i.i. 
„M ārīte” 

    09.210.2241 464 Programma: „Izglītība”. 
(5.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 7) 
Mērķis: Izglītības iestāžu kārtējais 
remonts 
Paskaidrojums: Nepieciešamais 
finansējums 2009.gadā veikto 
ūdensvada avārijas remonta darbu 
apmaksai Lielupes vidusskolā 

 06.600.2244 1302 Programma: „Pašvaldības teritoriju un 
mājokļa apsaimniekošanai” 
(8.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 7) 
Mērķis:„Daudzdzīvokļu māju 
iekšpagalma labiekārtošana” 
Paskaidrojums: Paredzētie naudas 
līdzekļi ēku, būvju un telpu uzturēšanai 
nepieciešami iekšpagalmu ceļu un ielu 
kārtējam remontam. 

06.600.2246 1302 Programma: „Pašvaldības teritoriju 
un mājokļa apsaimniekošanai” 
(8.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 7) 
Mērķis: „ Daudzdzīvokļu māju 
iekšpagalma labiekārtošana ”  
Paskaidrojums: Naudas līdzekļi 
nepieciešami 2009. gadā 
pabeigtajiem asfalta seguma 
atjaunošanas darbiem J.Pliekšāna 



 10 

ielas Nr.98 un Nr.100 iekšpagalmā 
LV57PARX0002
484572002 

01.110.2390 2 Līdzekļu pārdale no pārējo materiālu 
iegādes 

01.110.2269 2 Telpaugu nomas apmaksai 

 01.110.1112 21600 Saskaņā ar Finanšu ministrijas 
norādījumiem, komisiju atlīdzība 
jāatspoguļo EKK 1119 

01.110.1119 21600 Pārējo darbinieku mēneša amatalga 

 06.600.2242 500 Līdzekļu pārdale no transportlīdzekļu 
uzturēšanas un remonta izdevumiem 

06.600.2519 500 Papildus līdzekļi transportlīdzekļu 
reģistra nodevu un ikgadējo nodevu 
apmaksai 

LV14TREL9800
37D130000 

05.100.2112 60 Projekta „Dziedošie kaimiņi” ietvaros 
netiks plānoti iekšzemes komandējumi 

05.100.2121 60 Projekta „Dziedošie kaimiņi” 
ietvaros ārvalstu komandējuma 
dienas nauda uz Igauniju 

LV67TREL9800
37A130000 

09.100.2500 82541 Projektam „Pirmsskolas izglītības 
iestādes „Katrīna” rekonstrukcija” 
līdzekļi nodokļu maksājumiem tiek 
pārdalīti pie nepabeigtās celtniecības 
izdevumiem 

09.100.5240 84044 Projektam „Pirmsskolas izglītības 
iestādes „Katrīna” rekonstrukcija” 
papildus finansējums nepabeigtajai 
būvniecībai 

 09.100.2279 1503 Projektam „Pirmsskolas izglītības 
iestādes „Katrīna” rekonstrukcija” 
līdzekļi informatīvajai plāksnei tiek 
pārdalīti pie pamatlīdzekļu izveidošanas 

   

LV64TREL9800
37C130000 

01.820.7246 31920 Projekta „Veloceliņa Dubulti - Vaivari 
attīstība” ES finansējuma atmaksa caur 
izdevumu daļu – tehniski labojumi 
atbilstoši finansēšanas klasifikācijai 

01.820. 
F22010020 

31920 Projekta „Veloceliņa Dubulti - 
Vaivari attīstība” ES finansējuma 
atmaksa caur finansēšanas daļu 
sakarā ar Finanšu ministrijas 
norādījumiem 

LV46TREL9800
376130000 

01.820.7246 13999
9 

Projekta „Ķemeru parka ar parka 
arhitektūru rekonstrukcija un 
renovācija” ES finansējuma atmaksa 
caur izdevumu daļu – tehniski labojumi 
atbilstoši finansēšanas klasifikācijai 

01.820. 
F22010020 

139999 Projekta „Ķemeru parka ar parka 
arhitektūru rekonstrukcija un 
renovācija” ES finansējuma atmaksa 
caur finansēšanas daļu sakarā ar 
Finanšu ministrijas norādījumiem 

LV84PARX0002
484572001 

06.200.2232 3268 Programma: Līgumu apmaksa 
pašvaldības pasūtījumiem 

06.200.5240 3268 Programma: Līgumu apmaksa 
pašvaldības pasūtījumiem 



 11 

detālplānojumu izstrādāšanai 
(14.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 7) 
Mērķis: Teritorijai starp Jaunķemeru 
ceļu, Kolkas ielu un Mežciema ielu 
Paskaidrojums: paredzēts lauzt līgumu 
(līdzekļu ekonomija) 

detālplānojumu izstrādāšanai 
(14.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 7) 
Mērķis: Piebalgas iela 2 
Paskaidrojums: līguma apmaksai par 
detālplānojuma izstrādi Piebalgas 
ielā 2 

 06.600.2519 1000 Programma: Pašvaldības īpašumu 
tiesiskās reģistrācijas un datu bāzes 
nodaļa 
(13.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 7) 
Mērķis: Kancelejas nodevas, valsts 
nodevas (kadastra izziņas) 
Paskaidrojums: līdzekļu ekonomija, jo 
kadastra izziņas paredzētas apmaksāt no 
Informātikas nodaļas budžeta 

   

LV57PARX0002
484572002 

   04.910.2213 1000 Elektronisko datu abonēšana – 
papildus līdzekļi nepieciešami  
Valsts zemes dienesta maksas 
pakalpojumu apmaksai, t.sk. 
kadastra izziņu apmaksai 

 01.110.2390 102 Līdzekļu pārdale no pārējo materiālu 
iegādes izdevumiem 

01.110.2269 102 Telpaugu nomas apmaksai 

 06.600.2311 1144 Līdzekļu pārdale no kancelejas preču 
iegādes izdevumiem 

06.600.2312 344 Zīmogu un spiedogu iegādei 

    06.600.2243 800 Iekārtu un inventāra apkalpošanai un 
remontam 

LV84PARX0002
484572001 

01.320.2279 2420 Programma: Ekonomikas un attīstības 
nodaļa 
(7.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 7) 
Mērķis: Ekonomikas un attīstības 

01.320.2276 2420 Programma: Ekonomikas un 
attīstības nodaļa 
(7.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 7) 
Mērķis: Ekonomikas un attīstības 



 12 

plānošanas darbiem 
Paskaidrojums: līdzekļu pārdale no 
pārējo pakalpojumu apmaksas  

plānošanas darbiem 
Paskaidrojums: līguma apmaksai par 
juridisko pakalpojumu izmantošanu 

LV57PARX0002
484572002 

01.110.2275 3277 Pašvaldības līdzekļi neparedzētiem 
gadījumiem – līdzekļu pārdale 

   

LV84PARX0002
484572001 

03.110.2311 3770 Līdzekļu ekonomija no vienreizējo čeku 
iegādes izdevumiem 

08.620.2223 89 Programma: Sporta, atpūtas un 
kultūras pasākumi 
Mērķis: izdevumi par 
elektroenerģiju 

    08.620.2231 507 Programma: Sporta, atpūtas un 
kultūras pasākumi 
Mērķis: pasākumu organizēšanas 
izdevumi 

    08.620.2262 337 Programma: Sporta, atpūtas un 
kultūras pasākumi 
Mērķis: transportlīdzekļu noma 

    08.620.2264 699 Programma: Sporta, atpūtas un 
kultūras pasākumi 
Mērķis: iekārtu un inventāra noma 

    08.620.2269 302 Programma: Sporta, atpūtas un 
kultūras pasākumi 
Mērķis: papīra pūtēja noma 

    08.620.2279 4260 Programma: Sporta, atpūtas un 
kultūras pasākumi 
Mērķis: pārējie pakalpojumi – 
līdzfinansējuma līgumi, dalības 
maksas u.c. 

    08.620.2312 120 Programma: Sporta, atpūtas un 
kultūras pasākumi 
Mērķis: vestes „Jautro un atjautīgo” 
kluba dalībniekiem 

    08.620.2390 733 Programma: Sporta, atpūtas un 
kultūras pasākumi 



 13 

Mērķis: balvu un citu preču iegāde 
       
Jūrmalas Bērnu 
un jauniešu 
interešu centrs 

      

 09.510.2244 500 Bija plānots, ka centrs darbosies arī 
Dzimtenes ielā 15, tāpēc budžetā tika 
paredzēts finansējums signalizācijas 
ievilkšanai un šī pakalpojuma ikmēneša 
maksājumiem. Patreiz ir zināms, ka 
centrs šajās telpās nedarbosies. 

09.510.2221 221 Siltuma apmaksai – siltuma 
apmaksai budžetā nepietiekoša 
summa 

    09.510.2222 75 Ūdens un kanalizācijas pakalpojuma 
apmaksai budžetā nepietiekoša 
summa 

    09.510.2311 50 Kancelejas precēm pulciņu darba un 
centra darbības nodrošināšanai 

    09.510.2312 84 Parāds no 2009.gada par zīmogu un 
plākšņu izgatavošanu 

    09.510.2352 50 Saimniecības preču iegādei, jo 
centra darbība ir paplašinājusies, 
pieaug dalībnieku skaits pulciņos, 
jānodrošina dažādu republikas 
konkursu pilsētas kārtu norises. 

    09.510.2354 20 Parāds no 2009.gada par 
automašīnai iegādātajiem 
remontmateriāliem 

Pumpuru 
vidusskola 

      

 09.210.2224 209 Izdevumi par sadzīves atkritumu 
izvešanu būs mazāki, jo noslēgts līgums 
par zemāku tarifu. 

09.210.2344 209 Parāds piegādātājiem par skolas 
medpunktam 2009.gadā 
saņemtajiem medicīnas 
instrumentiem  

Labkl āj ības       



 14 

pārvalde 
 10.910.2223 30 Piešķirtajā finansējumā par elektrību ir 

ietvertas arī iespējamās soda naudas 
apmaksas rēķina kavētas apmaksas 
gadījumā, tās jānovirza uz attiecīgo 
ekonomiskās klasifikācijas kodu – 
10.910.2279 

10.910.2279 30 Soda nauda (rēķinu apmaksas 
kavējuma gadījumā) u.c. citur 
nekvalificētie pakalpojumu veidi. 

 07.620.7712 20 Piešķirtajā finansējumā projekta Healthy 
City dalības maksai ir ietverta arī bankas 
pakalpojuma maksa par valūtas rēķina 
apmaksu, tā jānovirza uz attiecīgo 
ekonomiskās klasifikācijas kodu – 
10.910.2236 (19.pielikums 2010.gada 
4.februāra saistošajos noteikumos Nr.7) 

10.910.2236 20 Bankas pakalpojumi valūtas rēķinu 
apmaksai 

Jūrmalas 
Alternat īvā 
skola 

      

 09.210.2261 2500 Līdzekļu pārdale no telpu nomas 
izdevumiem 

09.210.2221 2500 Papildus apkures izdevumiem 

PII „Zvani ņš”       
 09.100.2221 9 Līdzekļu pārdale no apkures 

izdevumiem 
09.100.2351 9 Zāles izsistā loga iestiklošanai 

(remontmateriāli) 
Sākumskola 
„Ābelīte” 

      

 09.210.2222 300 Līdzekļu pārdale no ūdens un 
kanalizācijas izdevumiem 

09.210.2244 300 Trauksmes pogas un ugunsdrošības 
reaģēšanas pakalpojumu apmaksai; 
iestādes teritorijas lampu nomaiņas 
apgaismojuma nomaiņai 

SIA „J ūrmalas 
namsaimnieks” 

      

 09.100.2241 399 Līdzekļu pārdale no ēku un telpu 
remontu izdevumiem pirmsskolas 
izglītības iestādēm 

09.100.2244 399 Sniega tīrīšanai no jumtiem 
bērnudārziem 



 15 

 09.210.2241 2336 Līdzekļu pārdale no ēku un telpu 
remontu izdevumiem vispārējās 
izglītības iestādēm 

09.210.2244 2336 Sniega tīrīšanai no jumtiem skolām 

Sākumskola 
„Tauren ītis” 

      

 09.210.2244 70 Līdzekļu ekonomija, jo pārtraukta 
sadarbība ar SIA „Bafi”, kas nodrošināja 
signalizācijas apkalpošanu līdz 
centralizētajam iepirkumam 

09.210.2235 97 Apmaksa par semināriem, kursiem: 
skolas elektriķa obligātie, ikgadējie 
kursi Ls 37; kursu „Minimālās 
higiēnas prasības pārtikas 
uzņēmumā” apmaksa 6 ēdināšanas 
bloka darbiniekiem Ls 60 

 09.210.2245 27 2010.gada OCTA polses cena bija 
zemāka – līdzekļu ekonomija 

   

       
Jūrmalas 
pilsētas dome 

      

LV84PARX0002
484572001 

08.300.2231 676 Programma: „Citi pakalpojumi” 
(16.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 7) 
Mērķis: Apspriežu, konferenču, 
kongresu un citu pasākumu 
organizēšanas izdevumi 
Paskaidrojums: paredzētie naudas 
līdzekļi pasākumu organizēšanai tiks 
atspoguļoti atbilstoši ekonomiskajai 
klasifikācijai 

   

LV57PARX0002
484572002 

   08.300.1150 676 Programma:”Citi pakalpojumi” 
Mērķis: Apspriežu, konferenču, 
kongresu un citu pasākumu 
organizēšanas izdevumi 
Paskaidrojums: autorlīguma 
apmakasa 

LV84PARX0002 08.300.2239 2150 Programma: Tipogrāfiju un publikāciju 08.300.5240 2378 Programma: Tipogrāfiju un 



 16 

484572001 pakalpojumi. 
(16.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 7) 
Mērķis: Pašvaldības informācijas 
ievietošana bukletos, grāmatās, katalogos 
un citos prezentatīvos materiālos. 
Paskaidrojums: Paredzētie naudas 
līdzekļi pakalpojumu apmaksai 
nepieciešami grāmatas „Jūrmala” dizaina 
koncepcijas izstrādei. 

publikāciju pakalpojumi. 
(16.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 7) 
Mērķis:. Pašvaldības informācijas 
ievietošana bukletos, grāmatās, 
katalogos un citos prezentatīvos 
materiālos. 
Paskaidrojums: Naudas līdzekļi 
nepieciešami grāmatas „Jūrmala” 
dizaina koncepcijas izstrādes 
apmaksai. 

 08.300.2239 2587 Programma: Interneta pakalpojumi. 
(7.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 7) 
Mērķis: Sadarbība ar interneta portāliem. 
Paskaidrojums: Plānotie naudas līdzekļi 
sadarbībai ar interneta portāliem 
nepieciešami online ziņu abonementu 
apmaksai. 

08.300.2213 2887 Programma: Interneta pakalpojumi. 
(16.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 7) 
Mērķis: Online ziņu abonements. 
Paskaidrojums: Naudas līdzekļi 
nepieciešami ziņu aģentūras 
pakalpojumu apmaksai. 

 08.300.2239 4653 Programma: Sabiedrības informēšana par 
teritoriālā plānojuma izstrāde. 
(16.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 7) 
Paskaidrojums: Plānotie naudas līdzekļi 
sabiedrības informēšanai par teritoriālā 
plānojuma izstrādi nepieciešami 
sabiedrisko attiecību veidošanas 
izdevumiem. 

08.300.2390 265 Programma: Publisko attiecību 
veicināšanas pasākumi. 
(16.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 7) 
Mērķis: Jūrmalas Diabētu biedrības 
Diabētu dienas. 
Paskaidrojums: Naudas līdzekļi 
nepieciešami medicīnas higiēnas 
preču apmaksai. 

    08.300.2279 1 Programma: Publisko attiecību 
veicināšanas pasākumi. 
(16.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 7) 
Mērķis: Jūrmalas Diabētu biedrības 



 17 

Diabētu dienas. 
Paskaidrojums: Naudas līdzekļi 
nepieciešami medicīnas firmas 
pakalpojumu apmaksai. 

    08.300.2262 44 Programma: Publisko attiecību 
veicināšanas pasākumi. 
(16.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 7) 
Mērķis: Jūrmalas Diabētu biedrības 
Diabētu dienas. 
Paskaidrojums: Naudas līdzekļi 
nepieciešami transporta nomas 
apmaksai. 

    08.300.2311 47 Programma: Publisko attiecību 
veicināšanas pasākumi. 
(16.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 7) 
Mērķis: Jūrmalas Diabētu biedrības 
Diabētu dienas. 
Paskaidrojums: Naudas līdzekļi 
nepieciešami kancelejas preču 
apmaksai. 

    08.300.2231 181 Programma: Publisko attiecību 
veicināšanas pasākumi  
(16.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 7) 
Mērķis: Jūrmalas vientuļo politiski 
represēto atbalsta pasākums. 
Paskaidrojums: Naudas līdzekļi 
nepieciešami pasākumu 
nodrošināšanai. 

    08.300.5234 3587 Programma: Sadarbība ar masu 
medijiem. 



 18 

(16.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 7) 
Mērķis: Informācijas izvietošana 
medijos par pašvaldības pasākumiem. 
Paskaidrojums: Naudas līdzekļi 
nepieciešami dokumentālās filmas 
„Jūrmalas” izgatavošanai. 

Dubultu 
Evaņģēliski 
luteriskā 
draudze 

08.400.2244 11827 Finansējuma līguma Nr.1.1-16.5/414 
ietvaros izdevumi ērģeļu restaurācijai 
Dubultu baznīcā jāatspoguļo atbilstoši 
ekonomiskās klasifikācijas kodiem 

08.400.1150 6330 Ērģeļu restauratora darba apmaksai 

    08.400.2322 295 Degvielas izdevumu apmaksai, lai 
piegādātu iegādātos materiālus 

    08.400.2351 5202 Materiāli ērģeļu restaurācijai 
 



 19 

2.pielikums apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 
2010.gada 1.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.16 

(protokols Nr.9, 9,punkts) 
Izmaiņas 2010.gadā kredītr īkotāju maksas pakalpojumu tāmēs 

 (Budžeta veids) 

 

Budžeta 
finansētas 
institūcijas 
nosaukums 

Maksas pakalpojumi 
(Budžeta veids) 

 Klasif. kods „-” Paskaidrojums Klasif. kods „+” Paskaidrojums 
 (VFK.EKK)   (VFK.EKK)   
Jūrmalas 
Centrālā 
bibliot ēka 

      

 08.210.2311 110 Tiks ierobežota biroja preču iegāde, 
lai iegādātos inventāru 

08.210.2312 110 Sakarā ar iestādes nosaukuma maiņu – 
zīmogu, spiedogu iegādei 

Jūrmalas 
pilsētas dome 

      

 01.110.2214 700 Daļa plānoto naudas līdzekļu mobilā 
telefona apmaksai nepieciešams 
„Lattelecom” rēķinu apmaksai 

01.110.2212 700 „Lattelecom” 2010.gada abonēšanas 
pakalpojumu apmaksai 

 01.110.2214 300 Daļa plānoto naudas līdzekļu mobilā 
telefona apmaksai nepieciešami SIA 
EVOR M apsardzes pakalpojumu 
apmaksai 

01.110.2244 300 SIA EVOR M 2010.gada apsardzes 
pakalpojumu apmaksai 

Jūrmalas 
Peldēšanas un 
futbola skola 

      

 09.510.2269 4650 Plānotie naudas līdzekļi baseina 
nomas apmaksai apstiprinātajā 
apjomā nav nepieciešami 

09.510.2232 787 Degvielas iegādei (800km mēnesī, t.i. 
Ls 65,56*12) 

    09.510.2370 1000 Futbolistiem mācību līdzekļu un 



 20 

materiālu iegādei 
    09.510.2361 1000 Futbola grupu audzēkņiem tērpu iegādei 
    09.510.2262 1000 Transporta pakalpojumu apmaksai 

(futbola sacensībām) 
    09.510.2235 300 Semināru apmaksai sporta treneriem, 

mediķiem un grāmatvedības 
darbiniekiem 

    09.510.2279 563 Dalības maksa un starta nauda 
sacensībām 

       



 21 

3.pielikums apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 
2010.gada 1.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.16 

(protokols Nr.9, 9,punkts) 
 
 

Izmaiņas 2010.gadā kredītr īkotāju Valsts budžeta transfertu tāmēs 
 (Budžeta veids) 

 

Budžeta 
finansētas 
institūcijas 
nosaukums 

Valsts budžeta transferti 
(Budžeta veids) 

 Klasif. kods „-” Paskaidrojums 
Klasif. 
kods 

„+” Paskaidrojums 

 (VFK.EKK)   (VFK.EK
K) 

  

Jūrmalas Mūzikas 
vidusskola 

  
2562 

   
2562 

 

 09.510.1119 2562 Pedagogu darba alga 09.510.11
49 

2562 Izmaksātas piemaksas par darba 
kvalitāti pedagogiem par 2008.gada 
decembri 

Speciālā 
internātpamatskola 

 5000   5000  

 09.210.2242 200 Transportlīdzekļu uzturēšanas un 
remonta izdevumi 

09.210.11
19 

4030 Grāmatveža darba samaksai 

 09.210.2312 100 Inventārs 09.210.12
10 

970 Sociālajam nodoklim 

 09.210.2322 1500 Degviela    
 09.210.2354 200 Transportlīdzekļu uzturēšana un 

remontmateriāli 
   

 09.210.5231 3000 Transportlīdzekļi    
Sākumskola  533   533  



 22 

„Ābelīte” 
 09.210.1119 533 Līdzekļu pārdale no pārējo 

darbinieku mēneša amatalgām 
09.210.12
21 

533 Atlaišanas pabalstam un slimības 
lapu apmaksai 

PII „R ūķītis”  310   310  
 09.100.1119 310 Līdzekļu pārdale no pārējo 

darbinieku mēneša amatalgām 
09.100.12
21 

310 Atlaišanas pabalstiem 

 
 



 23 

4.pielikums apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 
2010.gada 1.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.16 

(protokols Nr.9, 9,punkts) 
 
 

  
Pamatbudžeta izmaiņas pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem 
(latos)    

                          
Ekonomiskās klasifikācijas kods 

Iestāde VFK 
1119 1210 2214 2222 2223 2232 2234 2242 2263 2322 2261 

Jūrmalas pilsētas dome 09.210.           3 500           
Mūzikas vidusskola 08.290. 4140 997                   
P.i.i. "Zvaniņš" 09.100.       -940               
Sākumskola "Ābelīte" 09.210. -3307 -796 220 -267           47   
Jaundubultu vidusskola 09.210.           -1 100           
Pumpuru vidusskola 09.210.           -1 200           
Sākumskola 
"Taurenītis" 09.210.           -400           
Ķemeru vidusskola 09.210.       -100       100       
P.i.i. "Katrīna" 09.100.                     3589 
P.i.i. "Rūķītis" 09.100.         4271           4810 
P.i.i. "Mārīte" 09.100.       700               

P.i.i. "Saulīte" 09.100.       -11     11   
-

12564     
P.i.i. "Bitīte" 09.100.       -1 000               
P.i.i. "Lācītis" 09.100.       -1 400               
P.i.i. "Madara" 09.100.       700               

Kopā (latos)  0 833 201 220 -2318 4271 800 11 100 
-

12564 47 8399 



5.pielikums apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 
2010.gada 1.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.16 

(protokols Nr.9, 9,punkts) 

Izglītības iestāžu 2010.gada mērķdotācijas tāmju precizējums (latos) 
      

Kred ītr īkotājs VFK/EKK 
Valsts 

budžeta  
transferti 

Ķemeru vidusskola  Kopā: 4 587 
09.210.1119 3 574 
09.210.1210 898 

  

09.210.1221 115 
Sākumskola "Ābelīte"  Kopā: 2 328 

09.210.1119 1 826 
09.210.1210 452 

  

09.210.1221 50 
Speciālā internātpamatskola  Kopā: 14 924 

09.210.1119 5 423 
09.210.1141 49 
09.210.1149 1 824 
09.210.1210 2 346 
09.210.1221 373 
09.210.2212 31 
09.210.2213 25 
09.210.2214 6 
09.210.2222 238 
09.210.2223 24 
09.210.2224 52 
09.210.2234 38 
09.210.2235 30 
09.210.2239 131 
09.210.2241 38 
09.210.2242 188 
09.210.2243 94 
09.210.2244 99 
09.210.2245 64 
09.210.2249 68 
09.210.2279 21 
09.210.2311 122 
09.210.2312 81 
09.210.2321 1 039 
09.210.2322 107 
09.210.2341 38 
09.210.2351 94 
09.210.2352 113 
09.210.2354 94 
09.210.2361 60 
09.210.2363 1 756 

  

09.210.2370 85 



 25 

09.210.2515 100 
09.210.2519 73 

Pirmsskolas izglītības iestāde "Namiņš" Kopā: 24 
09.100.1119 -33   
09.100.1210 57 

Pirmsskolas izglītības iestāde "Pienenīte" Kop ā: 75 
09.100.1119 16   
09.100.1210 59 

Pirmsskolas izglītības iestāde "Katr īna"  Kopā: -11 
09.100.1119 -46   
09.100.1210 35 

Pirmsskolas izglītības iestāde "Rūķītis"  Kop ā: -33 
09.100.1119 -78   
09.100.1210 45 

Pirmsskolas izglītības iestāde "M ār īte"  Kopā: -142 
09.100.1119 -294   
09.100.1210 152 

Pirmsskolas izglītības iestāde "Saulīte"  Kopā: 506 
09.100.1119 303   
09.100.1210 203 

Pirmsskolas izglītības iestāde "Bit īte"  Kopā: 264 
09.100.1119 23   
09.100.1210 241 

Pirmsskolas izglītības iestāde "L ācītis"  Kop ā: 80 
09.100.1119 13   
09.100.1210 67 

Pirmsskolas izglītības iestāde "Madara"  Kop ā: 123 
09.100.1119 -157 
09.100.1149 28 

  

09.100.1210 252 
Pirmsskolas izglītības iestāde "Zvaniņš"  Kopā: 764 

09.100.1119 616   
09.100.1210 148 

Bērnu un jauniešu interešu centrs  Kopā: 995 
09.510.1119 579 
09.510.1210 386 

  

09.510.1221 30 
Sporta skola  Kopā: 2 999 
        t.sk. Interešu izglītības programma  kopā: 750 

09.510.1119 552 
09.510.1210 147 

  

09.510.1221 51 
        t.sk. profesionālās ievirzes sporta izglītības 
programma  

kopā: 2 249 

09.510.1119 1 772 
09.510.1210 441 

  

09.510.1221 36 

Izglītības pārvalde: Kopā: -27 483 

t.sk., kopā pa VFK  09.100: kopā: -1 650 



 26 

09.100.1119 -365 
09.100.1149 -28 

  

09.100.1210 -1 257 
t.sk., kopā pa VFK  09.510: kopā: -3 994 

09.510.1119 -2 903 
09.510.1210 -974 

  

09.510.1221 -117 
t.sk., kopā pa VFK  09.210: kopā: -21 839 

09.210.1119 -10 822 
09.210.1141 -49 
09.210.1149 -1 824 
09.210.1210 -3 696 
09.210.1221 -539 
09.210.2212 -31 
09.210.2213 -25 
09.210.2214 -6 
09.210.2222 -238 
09.210.2223 -24 
09.210.2224 -52 
09.210.2234 -38 
09.210.2235 -30 
09.210.2239 -131 
09.210.2241 -38 
09.210.2242 -188 
09.210.2243 -94 
09.210.2244 -99 
09.210.2245 -64 
09.210.2249 -68 
09.210.2279 -21 
09.210.2311 -122 
09.210.2312 -81 
09.210.2321 -1 039 
09.210.2322 -107 
09.210.2341 -38 
09.210.2351 -94 
09.210.2352 -113 
09.210.2354 -94 
09.210.2361 -60 
09.210.2363 -1 756 
09.210.2370 -85 
09.210.2515 -100 

  

09.210.2519 -73 

PAVISAM KOP Ā:   0 

 



 27 

6.pielikums apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 
2010.gada 1.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.16 

(protokols Nr.9, 9,punkts) 
 

 Izglītības iestāžu 2010.gada maksas pakalpojumu tāmju precizējums (latos) 
          

  Budžeta izpildītāji Ieņēmumi Izdevumi   

435   09.210. 2.1.3.8.1. 1 Speciālā internātpamatskola  

  435 
atlikums gada beigās 
09.210. 

40   09.210. 2.1.3.5.2 2 Ķemeru vidusskola  

  40 
atlikums gada beigās 
09.210. 

14 175   09.100. 2.1.3.5.2 3 P.i.i."Bitīte" 
  14 175 09.100.2363 

1 352   09.100. 2.1.3.5.2 4 P.i.i."Katrīna" 
  1 352 09.100.2363 

5 833   09.100. 2.1.3.5.2 5 P.i.i "Lācītis" 
  5 833 09.100.2363 

8 263   09.100. 2.1.3.5.2 6 P.i.i. "Madara" 
  8 263 09.100.2363 

4 967   09.100. 2.1.3.5.2 7 P.i.i."Mārīte" 
  4 967 09.100.2363 

2 955   09.100. 2.1.3.5.2 8 P.i.i "Namiņš" 
  2 955 09.100.2363 

1 267   09.100. 2.1.3.5.2 9 P.i.i.Pienenīte 
  1 267 09.100.2363 

1 930   09.100. 2.1.3.5.2 10 P.i.i."Rūķītis" 
  1 930 09.100.2363 

5 596   09.100. 2.1.3.5.2 11 P.i.i "Saulīte" 
  5 596 09.100.2363 

5 959   09.210. 2.1.3.5.2 12 Sākumskola "Ābelīte" 
  5 959 09.100.2363 

2 312   09.100. 2.1.3.5.2 13 P.i.i. "Zvaniņš" 
  2 312 09.100.2363 

10 194   09.510. 2.1.3.9.9. 14 Jūrmalas sporta skola 

  10 194 
atlikums gada beigās 
09.510. 

1688   09.510. 2.1.3.5.2. 
21   09.510. 2.1.3.8.1. 

7 433   09.510. 2.1.3.9.9. 
  290 09.510.1150 
  70 09.510.1210 
  60 09.510.2212 
  30 09.510.2213 
  55 09.510.2214 
  4 000 09.510.2221 
  250 09.510.2222 
  49 09.510.2239 

15 Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu 
centrs 

  101 09.510.2242 



 28 

  59 09.510.2243 
  161 09.510.2244 
  135 09.510.2245 
  41 09.510.2249 
  70 09.510.2261 
  330 09.510.2279 
  110 09.510.2311 
  172 09.510.2312 
  600 09.510.2322 
  120 09.510.2351 
  980 09.510.2352 
  120 09.510.2354 
  1 195 09.510.2370 
  144 09.510.2519 

1505   
atlikums gada beigās 
09.510. 

315   09.510.2.1.3.8.3. 
  900 09.510.2243 
    09.510.2513 
  72 09.510.2513 

16 Jūrmalas mūzikas skola 

  243 09.510.2351 
      100 09.510.5121 
      505 09.510.5238 

  Kopā (1-16): 76 240 76 240   
4 624   09.210. 2.1.3.5.2 

313   09.210. 2.1.3.9.9 
  -40 09.210.2221 
  -2 426 09.210.2363 

  6 434 
atlikums gada beigās 
09.210. 

22 892   09.100. 2.1.3.5.2 
1 266   09.100. 2.1.3.9.9 

  -23 793 09.100.2363 

  48 650 
atlikums gada beigās 
09.100. 

109   09.510. 2.1.3.8.1 
1 935   09.510. 2.1.3.9.3. 

758   09.510. 2.1.3.9.9. 
  -1 488 09.510.2221 
  -200 09.510.2223 
  -90 09.510.2244 
  -608 09.510.2261 
  -420 09.510.2341 
  -92 09.510.2352 
  -100 09.510.5121 
  -400 09.510.5238 
  488 09.510.1119 
  1 952 09.510.2221 
  211 09.510.1221 

17 Jūrmalas pilsētas Izglītības pārvalde 

  25 09.510.2221 



 29 

  3 476 
atlikums gada beigās 
09.510. 

  177 09.810.1150 
  141 09.810.1210 

  Kopā: 31 897 31 897   
 



 30 

7.pielikums apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 
2010.gada 1.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.16 

(protokols Nr.9, 9,punkts) 
 
Starpskolu pasākumi, konkursi, sacensības un vasaras nometnes 2010.gadā – 

līdzekļu pārdale (17.pielikums 2010.gada 4.februāra saistošajos noteikumos Nr.7 „Par 
Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2010.gada budžeta apstiprināšanu”) 

 

VFK; EKK 
Summa 
(Ls)  

Kopā: -4474  

09.510.2390 -60 
Programma: Izglītības nodaļa (Tehniskās jaunrades sacensības). 
Mērķis: Jūrmalas balva skeitbordā, 1.etaps. 

09.510.2390 -50 
Programma: Izglītības nodaļa (Tehniskās jaunrades sacensības). 
Mērķis: Jūrmalas balva skeitbordā, 2.etaps. 

09.510.2390 -70 
Programma: Izglītības nodaļa (Tehniskās jaunrades sacensības). 
Mērķis: Jūrmalas atklātais čempionāts skeitbordā. 

09.510.2390 -70 
Programma: Izglītības nodaļa (Tehniskās jaunrades sacensības). 
Mērķis: Jūrmalas balva skeitbordā, 3.etaps. 

09.510.2390 -60 
Programma: Izglītības nodaļa (Tehniskās jaunrades sacensības). 
Mērķis: JTJSAC balva skeitbordā un skrituļošanā. 

09.510.2311 -20 
Programma: Izglītības nodaļa (Vides un veselības izglītība). 
Mērķis: Praktiskas aktivitātes vidē „Vides erudīts” 5.-6.kl. 

09.510.2390 -60 
Programma: Izglītības nodaļa (Vides un veselības izglītība). 
Mērķis: Praktiskas aktivitātes vidē „Vides erudīts” 5.-6.kl. 

09.510.2352 -10 
Programma: Izglītības nodaļa (Vides un veselības izglītība). 
Mērķis: Praktiskas aktivitātes vidē „Vides erudīts” 5.-6.kl. 

09.510.2311 -20 
Programma: Izglītības nodaļa (Vides un veselības izglītība). 
Mērķis: 12.Vides pētnieku konkurss 8.klasēm. 

09.510.2390 -60 
Programma: Izglītības nodaļa (Vides un veselības izglītība). 
Mērķis: 12.Vides pētnieku konkurss 8.klasēm. 

09.510.1150 -80 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: Florbols. 

09.510.1210 -19 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: Florbols. 

09.510.2390 -100 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: Florbols. 

09.510.1150 -40 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: Atklātais čempionāts mākslas vingrošanā. 

09.510.1210 -10 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: Atklātais čempionāts mākslas vingrošanā. 

09.510.2390 -100 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: Atklātais čempionāts mākslas vingrošanā. 

09.510.1150 -80 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: Volejbols. 

09.510.1210 -19 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: Volejbols. 

09.510.2390 -80 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: Volejbols. 

09.510.1150 -90 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: „Ielu stafetes”. 



 31 

09.510.1210 -22 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: „Ielu stafetes”. 

09.510.2390 -120 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: „Ielu stafetes”. 

09.510.1150 -90 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: Sporta svētki „Olimpiskā diena 2010”. 

09.510.1210 -22 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: Sporta svētki „Olimpiskā diena 2010”. 

09.510.2390 -240 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: Sporta svētki „Olimpiskā diena 2010”. 

09.510.1150 -90 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: Jūrmalas pilsētas meistarsacīkstes vieglatlētikā. 

09.510.1210 -22 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: Jūrmalas pilsētas meistarsacīkstes vieglatlētikā. 

09.510.2390 -140 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: Jūrmalas pilsētas meistarsacīkstes vieglatlētikā. 

09.510.1150 -40 

Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: Starptautiskās sacensības mākslas vingrošanā „Mazā-lielā 
grācija”. 

09.510.1210 -10 

Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: Starptautiskās sacensības mākslas vingrošanā „Mazā-lielā 
grācija”. 

09.510.2390 -90 

Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: Starptautiskās sacensības mākslas vingrošanā „Mazā-lielā 
grācija”. 

09.510.1150 -120 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: Bērnu sporta svētki „Pirmais solis”. 

09.510.1210 -29 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: Bērnu sporta svētki „Pirmais solis”. 

09.510.2390 -180 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: Bērnu sporta svētki „Pirmais solis”. 

09.510.1150 -120 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: Rudens kross. 

09.510.1210 -29 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: Rudens kross. 

09.510.2390 -140 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: Rudens kross. 

09.510.1150 -90 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: Basketbola skolu čempionāts. 

09.510.1210 -22 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: Basketbola skolu čempionāts. 

09.510.2390 -120 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: Basketbola skolu čempionāts. 

09.510.1150 -50 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: Vieglatlētikas čempionāts telpās. 

09.510.1210 -12 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: Vieglatlētikas čempionāts telpās. 

09.510.2390 -60 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: Vieglatlētikas čempionāts telpās. 

09.510.1150 -60 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: Stafete ‘Drošie un veiklie”. 



 32 

09.510.1210 -14 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: Stafete ‘Drošie un veiklie”. 

09.510.2390 -110 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta sacensības). 
Mērķis: Stafete ‘Drošie un veiklie”. 

09.510.2363 -667 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta treniņnometnes). 
Mērķis: Basketbols (1 nometne). 

09.510.2363 -667 
Programma: Izglītības nodaļa (Sporta treniņnometnes). 
Mērķis: Peldēšana (1 nometne). 



 33 

8.pielikums apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 
2010.gada 1.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.16 

(protokols Nr.9, 9,punkts) 
 

Jūrmalas Peldēšanas un futbola skolas sporta treniņnometnes izdevumu atšifrējums - 
līdzekļu pārdale 

 

VFK.EKK 
Summa 
(Ls) Programma / mērķis 

Kopā: +667  

09.510.2363 +667 

Programma: Jūrmalas Peldēšanas un futbola skola (Sporta 
treniņnometnes).  
Mērķis: Peldēšana (1 nometne) 

 



 34 

 
9.pielikums apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 
2010.gada 1.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.16 

(protokols Nr.9, 9,punkts) 
 

Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra tehniskās jaunrades un vides un veselības 
izglītības izdevumu atšifrējumi – līdzekļu pārdale 

VFK.EKK 
Summa 
(Ls)  

Kopā: +480  

09.510.2390 +60 
Programma: Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centrs (Tehniskās 
jaunrades sacensības).Mērķis: Jūrmalas balva skeitbordā, 1.etaps. 

09.510.2390 +50 
Programma: Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centrs (Tehniskās 
jaunrades sacensības).Mērķis: Jūrmalas balva skeitbordā, 2.etaps. 

09.510.2390 +70 

Programma: Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centrs (Tehniskās 
jaunrades sacensības).Mērķis: Jūrmalas atklātais čempionāts 
skeitbordā. 

09.510.2390 +70 
Programma: Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centrs (Tehniskās 
jaunrades sacensības).Mērķis: Jūrmalas balva skeitbordā, 3.etaps. 

09.510.2390 +60 

Programma: Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centrs (Tehniskās 
jaunrades sacensības).Mērķis: JTJSAC balva skeitbordā un 
skrituļošanā. 

09.510.2311 +20 

Programma: Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centrs (Vides un 
veselības izglītība).Mērķis: Praktiskas aktivitātes vidē „Vides 
erudīts” 5.-6.kl. 

09.510.2390 +60 

Programma: Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centrs (Vides un 
veselības izglītība).Mērķis: Praktiskas aktivitātes vidē „Vides 
erudīts” 5.-6.kl. 

09.510.2352 +10 

Programma: Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centrs (Vides un 
veselības izglītība).Mērķis: Praktiskas aktivitātes vidē „Vides 
erudīts” 5.-6.kl. 

09.510.2311 +20 
Programma: Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centrs (Vides un 
veselības izglītība).Mērķis: 12.Vides pētnieku konkurss 8.klasēm 

09.510.2390 +60 
Programma: Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centrs (Vides un 
veselības izglītība).Mērķis: 12.Vides pētnieku konkurss 8.klasēm 

 



 35 

10.pielikums apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 
2010.gada 1.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.16 

(protokols Nr.9, 9,punkts) 
 

Jūrmalas sporta skolas organizēto sporta sacensību izdevumu atšifrējumi –  
līdzekļu pārdale 

VFK.EKK 
Summa 
(Ls)  

Kopā: +3327  

09.510.1150 +80 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: Florbols. 

09.510.1210 +19 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: Florbols. 

09.510.2390 +100 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: Florbols. 

09.510.1150 +40 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: Atklātais čempionāts mākslas vingrošanā. 

09.510.1210 +10 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: Atklātais čempionāts mākslas vingrošanā. 

09.510.2390 +100 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: Atklātais čempionāts mākslas vingrošanā. 

09.510.1150 +80 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: Volejbols. 

09.510.1210 19 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: Volejbols. 

09.510.2390 +80 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: Volejbols. 

09.510.1150 +90 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: „Ielu stafetes”. 

09.510.1210 +22 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: „Ielu stafetes”. 

09.510.2390 +120 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: „Ielu stafetes”. 

09.510.1150 +90 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: Sporta svētki „Olimpiskā diena 2010”. 

09.510.1210 +22 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: Sporta svētki „Olimpiskā diena 2010”. 

09.510.2390 +240 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: Sporta svētki „Olimpiskā diena 2010”. 

09.510.1150 +90 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: Jūrmalas pilsētas meistarsacīkstes vieglatlētikā. 

09.510.1210 +22 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: Jūrmalas pilsētas meistarsacīkstes vieglatlētikā. 

09.510.2390 +140 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: Jūrmalas pilsētas meistarsacīkstes vieglatlētikā. 

09.510.1150 +40 

Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: Starptautiskās sacensības mākslas vingrošanā „Mazā-lielā 
grācija”. 

09.510.1210 +10 

Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: Starptautiskās sacensības mākslas vingrošanā „Mazā-lielā 
grācija”. 

09.510.2390 +90 Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 



 36 

Mērķis: Starptautiskās sacensības mākslas vingrošanā „Mazā-lielā 
grācija”. 

09.510.1150 +120 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: Bērnu sporta svētki „Pirmais solis”. 

09.510.1210 +29 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: Bērnu sporta svētki „Pirmais solis”. 

09.510.2390 +180 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: Bērnu sporta svētki „Pirmais solis”. 

09.510.1150 +120 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: Rudens kross. 

09.510.1210 +29 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: Rudens kross. 

09.510.2390 +140 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: Rudens kross. 

09.510.1150 +90 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: Basketbola skolu čempionāts. 

09.510.1210 +22 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: Basketbola skolu čempionāts. 

09.510.2390 +120 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: Basketbola skolu čempionāts. 

09.510.1150 +50 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: Vieglatlētikas čempionāts telpās. 

09.510.1210 +12 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: Vieglatlētikas čempionāts telpās. 

09.510.2390 +60 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: Vieglatlētikas čempionāts telpās. 

09.510.1150 +60 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: Stafete ‘Drošie un veiklie”. 

09.510.1210 +14 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: Stafete ‘Drošie un veiklie”. 

09.510.2390 +110 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta sacensības). 
Mērķis: Stafete ‘Drošie un veiklie”. 

09.510.2363 +667 
Programma: Jūrmalas sporta skola (Sporta treniņnometnes). 
Mērķis: Basketbols (1 nometne). 

 



 37 

11.pielikums apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 
2010.gada 1.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.16 

(protokols Nr.9, 9,punkts) 
 

Izmaiņas izglītības iestāžu 2010.gada pamatbudžeta tāmēs  
sakarā ar grozījumiem iestāžu darbinieku skaita sarakstos 

      

tajā skaitā pa EKK 
Iestādes nosaukums 

Grozījumu 
summa kopā 

1119 1210 1141 1149 
Valsts ģimnāzija 2 233 1 800 433    
Alternatīvā skola -1 396 -1 125 -271     
Sākumskola „Atvase” 4 603 3 710 893     
P.i.i. „Pienenīte” 1 238 998 240     
P.i.i.„Katrīna” 234 189 45     
P.i.i.„Mārīte” 893 720 173     
P.i.i. "Bitīte" 1 563 1 260 303     
P.i.i."Lācītis" 1 183 954 229     
P.i.i."Madara" 1 563 1 260 303     
P.i.i.  "Zvaniņš" 223 180 43     
Sākumskola  "Ābelīte" 3 125 2 519 606     
Ķemeru vidusskola 558 450 108     
Sporta skola 4 542 3 660 882     
Jaundubultu vidusskola 2 699 2 175 524     
Kauguru vidusskola 6 042 3 600 867 1 315 260 
Majoru pamatskola 1 117 900 217     
Mākslas skola 8 165 6 580 1 585     
Mākslas skola -2 203 -1 775 -428     
Mūzikas vidusskola 2 234 1 800 434     
Mežmalas vidusskola 447 360 87     
Pumpuru vidusskola 2 234 1 800 434     
Slokas pamatskola 1 116 900 216     
Sākumskola "Taurenītis" -912 -735 -177     
Vaivaru pamatskola -818 -660 -158     

Summa kopā: 40 683 31 520 7 588 1 315 260 
 


